PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 04. 2014
	№
	514

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 04.10.2013 № 1478 «О комиссии по контролю

за мониторингом технического состояния

многоквартирных домов, расположенных

на территории Снежинского городского округа»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 04.10.2013 № 1478 «О комиссии по контролю за мониторингом технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Снежинского городского округа»:

- исключить из состава комиссии по контролю за мониторингом технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Снежинского городского округа, главного специалиста юридического отдела правового управления администрации города Снежинска, П. В. Суслова;

- включить в состав комиссии по контролю за мониторингом технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Снежинского городского округа, главного специалиста администрации Снежинского городского округа, наделенного полномочиями муниципального жилищного инспектора, С. Н. Чебурова.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

И.И.Сапрыкин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Сапрыкину И.И. – 1 экз.

Степанову Е.В. – 1 экз.

Чебурову С.Н. – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов …»

В.В.Плисовская 32345

главный специалист юр.отдела

правового управления

ОФ 1  04.04.2014

519